Информация о государственной итоговой аттестации 9 классов в 2014 году

	Муниципалитет
	Кол-во выпускников
9 кл.
	Из них

	
	
	проходили ГИА в форме
	получили



	
	
	
	«5»
	обычный аттестат
	аттестат с отличием
	не прошли ГИА

	
	
	ОГЭ
	ГВЭ
	VIII вид

(СКОУ)
	по русскому языку 
	по математике
	
	
	

	г.о. Кинель
	492
	478
	12
	2
	109
	31
	442
	32
	18

	м.р. Кинельский
	231
	213
	13
	5
	46
	9
	215
	8
	8

	округ
	723
	691
	25
	7
	155
	40
	657
	40
	26


Информация о государственной итоговой аттестации 11 (12) классов в 2014 году
	Муниципалитет
	Кол-во выпускников 
11(12) кл.
	Из них

	
	
	проходили ГИА в форме
	получили

	
	
	ЕГЭ
	ГВЭ
	обычный аттестат
	аттестат с отличием +медаль
	справку

	г.о. Кинель
	308
	307
	1
	261
	45
	2

	м.р. Кинельский
	116
	116
	0
	99
	12
	5

	округ
	424
	423
	1
	360
	57
	7


